► Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilson@cmspa.ij.gov.br

^g|!p GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N° 200 /2013

0 Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB

nesta Casâ de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao.Exm0 Sr. Prefeito, para

que interceda junto a Secretaria Competente, no sentido de providenciar os serviços de

pavimentação com massa asfáltica e reparo no manilhamento, para a Rua Otávio
:;V>

Siqueira, localizada no bairro de Campo Redondo, neste Município.

N
r
JUSTIFICATIVA

t
A solicitação acima mencionada^ visa atender a mais um

anseio da localidade em questão, levando em consideração os

causados pelo acúmulo das águas pluviais que tomam a Rua intransitável.
transtornos

!
Sabedor que este serviço em vias públicas, é a obra de infra

estrutura básica mais necessária e importante ao bem -estar de nossa comunidade, é

que solicitamos do Ilustre Chèfe..do Poder Executivo, o atendimento a presente

proposição.
CIENTE

Constou no expediente da Sessão
/ao*3

Sala das Sessões, 13 de março de 2013.

DENILSON DE S^ZA GUIMARÃES d o d i a

Vereador .:WSW

Presidente

DESPACHO
Secretaria parJ-
E m , .../-Q2t__/^±3u

ISSÃOOA
j e

Z/E m

———e——-
Presidente presidente

mailto:denilson@cmspa.ij.gov.br